
Catania, lì 19/05/2022 
Via A. Santangelo Fuki 40 
95127 CATANIA 
Tel: 0954793610 

REGIONE SICILIANA 
ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA 
DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA 
DIPARTIMENTO DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE 

SERVIZIO II PER IL TERRITORIO DI CATANIA 

Prot.n. 43  30'ì  del / 9/.9 S-120 /2- 

 

Dipartimento Sviluppo rurale e territoriale 
Area I- Affari Generali 

Palermo 
redazioneweb.svilupporuraleregione.sieilia.it  

areal.uol.svilupporurale@regione sicilia.it  

OGGETTO: Pubblicazione determina e verbale concessione pascoli  anno 2022. 

Con la presente, al fine di garantire la trasparenza e il riscontro all'utenza per la procedura di 
concessione lotti pascolivi per l'anno 2022, si trasmette ai fini della pubblicazione sul sito 
dipartimentale, la seguente documentazione: 

• Determina n. 6/2022; 

• Verbale Commissione di gara del 18/05/2022. 

Il Dirigente del Servizio 
Fto dott. Pietro Giovanni Litrico 

n ,...c...,, ,e5, 	l : 	z , : _ 	iíj 
ko, 	•.i, ,,,,, ,,,<ed9s v«110,x. 

* Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D. L.vo 39/1933 

Servizio per il territorio di Catania — Dirigente responsabile: Dr. Pietro Giovanni Litrico 
e-mail: servizio.ct.svilupporurale@regione.sicilia.it  - PEC: serviziol3ustcatania@pec.it  

Minutata dal Collaboratore del Servizio Patrizia Di Giorgio 



REPUBBLICA ITALIANA 
Regione Siciliana 

, 	ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA, 
DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA 

- 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO 

RURALE E TERRITORIALE 

SERVIZIO 11 - SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI CATANIA 
VIA SANTANGELO FULCI 40 - 95127 CATANIA  
Tel. 0954793610 

Email servizio.ct.svilupporurale@regione.sicilia.it  

Prot. n .  (4 4,-) 21.4.0  pos. 

Codice Fiscale 80012000826 

Catania, L 9-O5 2022 

OGGETTO: PROCEDURA PER LA CONCESSIONE AL PASCOLO NEI TERRENI DEL DEMANIO 

FORESTALE REGIONALE GESTITI DAL DIPARTIMENTO DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE - 

Servizio 11 - Servizio per il Territorio di Catania. Approvazione graduatoria provvisoria 

DETERMINA n. 426-del jq_ 0 5- _ 2 0 22_ 

Il Dirigente del Servizio 

VISTO il D.P. Regione 28/02/1979 n. 70 che approva il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e 
dell'Amministrazione della Regione Siciliana; 
VISTA La Legge Regionale 15/05/2000 n. 	10 recante le norme sulla organizzazione degli 
Uffici dell'Amministrazione Regionale; 

VISTA la Legge Regionale n. 9 del 15/05/2013 e ss.mm .ii., di 	riordino 	dei 	Dipartimenti 	Regionali 
dell'Amministrazione dell'Assessorato dell' Agricoltura, dello sviluppo rurale della pesca mediterranea; 
VISTO l'atto d'indirizzo costituito dal D.A. n.135/GAB del 02/08/2013 "Nuove modalità di concessione di 
pascoli demaniali e arnie" pubblicato sulla GURS n.39 p.I del 23.08.2013; 
VISTO il D.P.Reg. n. 2802 del 19.06.2020 con il quale viene conferito al Dott. Mario Candore 
l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale 
dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea; 

VISTO il D.D.G. n. 79 dell'8/02/2021 con il quale è stato conferito al Dott. Pietro Giovanni Litrico l'incarico di 
Dirigente del servizio 11 - Servizio per il territorio di Catania; 
VISTO il DD.D.G. n. 633 del 20/04/2022 che approva e rende esecutiva la Proposta di: "Individuazione 
dei lotti pascolivi e della procedura di affidamento in concessione Anno 2022" definita in data 20/04/2022 dal 

Servizio V Gestione del demanio forestale, trazzerale ed usi civici del D.R.S.R.T., nei terreni demaniali forestali 

gestiti a qualsiasi titolo dal Dipartimento regionale dello Sviluppo rurale e territoriale, che individua le 
superfici del demanio forestale da destinare a concessioni di pascolo per l'anno 2022 o poliennale, da 

assegnarsi attraverso procedure di evidenza pubblica ai sensi dell'art.1 del D.A. n.135/GAB del 02/08/2013; 
CONSIDERATO che il Servizio 11-Servizio per il Territorio di Catania, in esecuzione del citato DD.D.G. ha 
dato corso alla relativa procedura per l'assegnazione di n.76 lotti pascolivi con la pubblicazione dell'avviso 
allegato al Decreto n. 633 del 20/04/2022, recante la PROCEDURA DI AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE 
MEDIANTE LA LICITAZIONE PRIVATA PER LA CONCESSIONE AL PASCOLO NEI TERRENI DEL DEMANIO 
FORESTALE REGIONALE GESTITI DAL DIPARTIMENTO DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE 

Servizio 11 -Servizio per il Territorio di Catania; 

VISTO il Verbale di aggiudicazione del 18/05/2022, in pubblicazione sul sito istituzionale del Dipartimento, per 

cui risultano aggiudicatari in via provvisoria per i lotti pascolivi di cui all'Avviso citato le ditte ivi elencate; 

PRESO atto che i lotti: CT 2 Bosco Chiuso/CT 20 Dieci Salme/CT 21 Donnavita Cessari Gatto/CT 24 Faucera 

/CT 31 Lago tre arie/CT 32 Macchia Fava/CT41 Nave/ CT 45 delle Ginestre/ CT 51 Porritto / CT 74 Piano del 

Monte 2/ CT 55 San Paolo/CT 57 Sciarelle Poggio Monaco/ CT 58 Sciarone/ CT 63 Trentasalme/ CT 66 Zarbate 
2 non sono stati assegnati; 

CONSIDERATO che, ai fini dell'emanazione del provvedimento di aggiudicazione definitiva saranno richiesti 

dall'Ufficio i documenti necessari alla verifica dei requisiti in capo ai concorrenti dichiarati aggiudicatari 



per potere contrarre con la pubblica amministrazione, e dagli stessi dichiarati in sede di partecipazione alla 
procedura di licitazione privata; 

DETERMINA 

L'aggiudicazione provvisoria dei lotti pascolívi secondo l'elenco allegato che costituisce parte integrante del 

presente decreto. 

Il Responsabile del procedimento, provvederà agli adempimenti conseguenziall ivi inclusa la pubblicazione 

del presente provvedimento nel sito istituzionale. 

IL DIRIGENTE PROVINCIALE 

PIETRO 	
(Dot-  ffittryi 5;'iovaari

g 
 Litren) 

tO 	itani-lente 
da PIETRO GIOVANNI 

GIOVANNI 	LITRICO 
Data: 2022.05.19 

LITRICO 	11:45:07 +02'00' 



n° DITTA 

1 Saitta Lorenzo 

2 Sparta' Nunzio Salvatore 

3 Società Agricola semplice SAN RITA di Gessica Galati Giordano 

4 Costanzo Maria 

5 Cantali Eleonora 

6 Cantali Eleonora 

7 Costanzo Maria 

8 Terre del Casale società agricola semplice Costanzo Zammataro Sebastiano 

9 Terre del Casale società agricola semplice Costanzo Zammataro Sebastiano 

10 Bontempo Salvatore 

11 Costanzo Francesco 

12 Liuzzo Scorpo Dalida 

13 Musarra Amato Sebastiano 

14 Lupo Andrea 

15 Galati Giordano Gino 

16 Genna Giuseppe 

17 Musarra Maria 

18 Genna Giuseppe 

19 Rando Zootecnica Soc Senp Agr 

20 MSI Allevamenti Soc. Coop. Agricola di Nasca Amelia 

21 La Collina Soc Agr Semp 

REGIONE SICILIANA 

ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA 
MEDITERRANEA 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE 

Serv. 11 — Ufficio Servizio Per II Territorio di Catania 

VERBALE DI GARA  

L'anno duemilaventidue, il giorno 09 del mese di Maggio, alle ore 10,00, presso i locali 
dell'Ufficio Servizio per il Territorio di Catania, Via A. Santangelo Fulci, 40, si procede allo 
svolgimento delle operazioni di licitazione privata la cui Commissione, nominata con determina 
del Dirigente Provinciale n. 2 del 27/04/2022 , si è oggi riunita ed è così composta: 

PRESIDENTE: Dott. Antonio Grasso — (eventuale sostituto: Dott. Giovanni Pulvirenti); 
COMPONENTI: F.D. Filippo Trovato, F.D. Antonello Bruno; (eventuale sostituto geom. Seba Di Paola); 
SEGRETARIA Sig.ra Anna Tirenna, Sig. ra Patrizia Di Giorgio; 

Il Presidente da atto che entro le ore 10,00 del giorno 03/05/2022 sono complessivamente 
pervenuti n° 98 (novantotto) plichi, di cui n.1 (uno) pervenuto oltre i termini prescritti dal bando e 
inviato tramite servizio postale dalla ditta Costanzo Zammataro Zaira mentre n° 2 plichi, 
anch'essi pervenuti tramite servizio postale, non riportano il mittente e le diciture richieste dal 
bando. Pertanto sono oggetto di esame esclusivamente i 95 plichi correttamente pervenuti. 

I plichi, numerati e sottoposti a verifica di integrità, vengono di seguito elencati: 



4 

22 La Collina Soc Agr Semp 

23 La Collina Soc Agr Semp 

24 Montagno Bozzone Vincenzo 

25 Montagno Bozzone Vincenzo 

26 Lupica Tondo Raffaele 

27 Montagno Bozzone Vincenzo 

28 Montagno Bozzone Vincenzo 

29 Montagno Bozzone Vincenzo 

30 Montagno Bozzone Roberto 

31 Sanfilippo Scena Giuseppe 

32 Soc. Agricola semplice RISICONE di Foti Manuela 

33 Montagno Bozzone Roberto 

34 Montagno Bozzone Roberto 

35 Montagno Bozzone Roberto 

36 Montagno Bozzone Roberto 

37 Costanzo Miriam 

38 Azienda Agricola di Galati Giordano Antonio 

39 Coci Giuseppina 

40 Soc.Agricola LE TRE STELLE DI SANSEBASTIANO di Triscari Gianni 

41 Coci Allevamenti Soc. Coop. Agricola di Coci Ivan 

42 Rosta Giuseppe 

43 Rosta Benedetto 

44 Germanà Claudia 

45 Valenti Luis 

46 Riolo Davide 

47 Pietrarossa Soc Agr. SRLS 

48 Pietrarossa Soc Agr. SRLS 

/  49 Triscari Antonino 

50 Lupica Cristo Antonino Salvatore 

51 Musarra Amato Dario 

52 Musarra Amato Lucia 

53 Costanzo Zammataro Angela Giuseppa 

54 Costanzo Zammataro Angela Giuseppa 

55 Costanzo Zammataro Carmela 

56 START UP Allevamenti Soc. Coop. Agricola di Miraglia Faciano Ylenia 



v 

57 Cooperativa MALETTO Soc. Coop. di produttori Agricoli - Parrinello Vincenzo 

58 Cono Genova Edoardo 

59 Mazzurco Masi Emanuela 

60 Soc. BACILOTTA Soc. Agricola di Conti Mica Maria Catena 

61 Lupica Cordazzaro Marilena 

62 Cono Genova Walter 

63 Cono Genova Veronica 

64 Sandu Mona Lisa 

65 Zootecnica Camarda di Camarda Salvatore 

66 Zootecnica Gieffedivi 

67 Sanfilippo Ilenia 

68 Sanfilippo Sabrina 

69 Cantali Rosario Salvatore 

70 Russo Antonella 

71 Cantali Rosario Salvatore 

72 Russo Antonella 

73 SAN GAETANO Soc. Coop. di Marino Gammazza Vanessa 

74 Marino Gammazza Valerio 

75 Saitta Simone 

76 _ Soc Coop Il Cavallino 2019 

77 Saitta Gaetano 

78 Costanzo Zammataro Marianna 

79 Calà Campana Federica 

80 Riolo Sebastiano 

81 Germanà Salvatore 

82 Portale Vincenza 

83 Montagno Cappuccinello Maria Luisa 

/ 

84 Parasiliti Paracello Angela 

85 Parasiliti Paracello Angela 

86 Costanzo Zammataro Michele 

87 Soc Agr Bontempo 

88 lapichino Gianluca 

89 lapichino Gianluca 

90 Reale Sara 

91 Agostino Ninone Sebastiano 



92 Agostino Ninone Sebastiano 

93 Conti Taguali Caterina 

94 Conti Taguali Carmelo 

95 S. Agr. S.Lucia di Tilenni Carmelo & C. 

Il presidente, pertanto, dà inizio all'apertura dei plichi secondo l'ordine sopra indicato per il 
controllo della documentazione allegata e per la numerazione delle buste contenenti l'offerta; 
esaminata la documentazione presentata dai partecipanti, 

la Commissione rileva 
vengono escluse dal prosieguo di gara: 

-  La ditta Saitta Lorenzo di cui al plico I non presenta la busta dell'offerta controfirmata sui 
lembi sigillati  ; 

-  La ditta La Collina Soc. Agricola di Lupica Tondo Giuseppe del plico 21 pur dichiarando 
nel modello Al che intende esercitare il diritto di precedenza non allega nel plico la busta 
sulla scelta dei lotti con la corrretta dicitura "Dichiarazione sui lotti prescelti- Non 
Aprire" e pertanto viene esclusa; 

-  La ditta La Collina Soc. Agricola di Lupica Tondo Giuseppe del plico 23 presenta per la 
seconda volta il diritto di precedenza  e  pertanto viene esclusa 

- La ditta Montagno Bozzone Vincenzo del plico 25 richiede per la seconda volta il diritto 
di precedenza e pertanto viene esclusa; 

- La ditta Montagno Bozzone Vincenzo del plico 27 richiede per la terza volta il diritto di 
precedenza e pertanto viene esclusa; 

-  La ditta Montagno Bozzone Vincenzo del plico  28  richiede per la quarta volta il diritto di 
precedenza 

-  La ditta Montagno Bozzone Vincenzo del plico 29 richiede per la quinta volta il diritto di 
precedenza  e  pertanto viene esclusa; 

-  La ditta Sebastiano Riolo del plico 80 presenta il modello al non completo e la busta 
allegata dell'offerta non conforme perché non ha la dicitura richiesta  e  non riporta le 
firme sui lembi di chiusura e pertanto viene esclusa; 

-  La ditta Parasiliti Paracello Angela del plico  85  presenta una ulteriore precedenza come 
giovane imprenditore e pertanto viene esclusa; 

-  La ditta Iapichino Gianluca plico 88 non produce busta dei lotti prescelti con diciture 
conformi al bando e pertanto viene esclusa; 

-  La ditta Agostino Ninone Sebastiano del plico 92 richiede una ulteriore precedenza come 
giovane imprenditore e pertanto viene esclusa. 

Dalle procedure di gara le seguenti ditte presentano atti e documentazioni con elementi formali 
carenti e pertanto la commissione ritiene necessario la concessione di soccorso istruttorio che si 
concluderà entro la data del 16/05/2022 alle 14,30: 

-  La ditta Soc Agricola semplice San Rita di cui al plico 3, non allega i codici fiscali ; 
-  La ditta Costanzo Maria di cui al plico  4  non indica posizione inail pur avvalendosi di un 

addetto per la custodia di animali 
d -  La ditta Costanzo Maria di cui al lico 7 non indica posizione inail pur avvalendosi di un 

addetto per la custodia di anima  ,, 

4 



- La ditta Liuzzo Scorpo Dalida di cui al plico 12 non presenta il documento di 
riconoscimento di un convivente ; 

- La ditta Genna Giuseppe di cui al plico 16 non presenta il documento di riconoscimento di 
un convivente 

- La ditta Musarra Maria del plico 17 non presenta i documenti di riconoscimento dei 
conviventi. 

- La ditta Rando zootecnica del plico 19 non indica la posizione inps ; 
- La ditta la Collina Soc Agricola Lupica Tondo Giuseppe del plico 22 non indica nel 

modello A4 i soci, ; 
- La ditta Montagno Bozzone Vincenzo del plico 24 non allega i documenti di 

riconoscimento dei conviventi 
- La ditta Montagno Bozzone Vincenzo del plico 30 presenta l'allegato A5 contraddittorio 
- La ditta Sanfilippo Scena Giuseppe del plico 31 istanza di iscrizione all'inps 
- La ditta Societa Agricola semplice Risicone del plico 32 non allega il documento di 

riconoscimento del convivente 
- La ditta Montagno Bozzone Roberto del plico 33 presenta l'allegato A5 contraddittorio  R 
- La ditta Montagno Bozzone Roberto del plico 34 presenta l'allegato A5 contraddittorio 
- La ditta Montagno Bozzone Roberto del plico 35 presenta l'allegato A5 contraddittorio 
- La ditta Montagno Bozzone Roberto del plico 36 presenta l'allegato A5 contraddittorio 
- La ditta Costanzo Miriam del plico 37 non allega il documento di riconoscimento 
- La ditta Az.Agricola di Galati Giordano Antonio del plico 38 non inserisce la matricola 

inail ; 
- La ditta Rosta Giuseppe del plico 42 presenta elementi contradditori nell'allegato Al 
- La ditta Germanà Claudia del plico 44 non allega il documento di riconoscimento del 

convivente 
- La ditta Pietrarossa Soc. Agricola srls del plico 47 non indica se socio unico o se vi sono 

altri soci 
- La ditta Pietrarossa Soc. Agricola srls del plico 48 non indica se socio unico o se vi sono 

altri soci; 
- La ditta Lupica Cristo Antonino Salvatore del plico 50 non presenta matricola inps; 
- La ditta Musarra Amato Dario del plico 51 non indica matricola inail 
- La ditta Musarra Amato Lucia del plico 52 non indica matricola inail 	OP‘ - La ditta Costanzo Zammataro Angela Giuseppa del plico 53 non indica matricola inps; 
- La ditta Costanzo Zammataro Angela Giuseppa del plico 54 non indica matricola inps; 
- La ditta Costanzo Zairunataro Carmela del plico 55 non indica matricola inps; 
- La ditta Start Up Allevamenti soc.coop. agricola di miraglia faciano ylenia del plico 56 

non comunica matricola inail 
- La ditta Cooperativa Maletto soc.coop di produttori agricoli plico 57 non comunica 

matricola inps 
- La ditta Lupica Cordazzaro Marilena del plico 61non indica la matricola inps 
- La ditta Zootecnica Gieffedivi sas plico 66 non indicano la matricola inps e non riporta il 

documento di riconoscimento del socio; 
- La ditta Sanfilippo Ilenia plico 67 non riporta matricola inps 
- La ditta Sanfilippo Sabrina plico 68 non riporta matricola inps; 
- La ditta San Gaetano soc.coop plico 73 non indica la posizione inail, non dettaglia 

chiaramente i soci; 
- La ditta Saitta Simone del plico 75 non si comprendono le scelte delle dichiarazioni di cui 

all'Allegato 5 
- La ditta Il Cavallino 2019 soc.coop del plico 76 non riporta i nominativi dei soci; 
- La ditta Saitta Gaetano del plico 77 deve chiarire se trattasi di precedenza Giovane 

imprenditore ovvero di preferenza 

5 



-  La ditta Costanzo Zammataro Marianna del plico 78 non allega documenti di 
riconoscimento del convivente 

-  La ditta Germanà Salvatore plico 81 non indica posizione inps e non risulta presente il 
documento di riconoscimento del convivente; 

-  La ditta Montagno Cappuccinello Maria Luisa del plico 83 non presenta la copia del 
codice fiscale 

-  La ditta Costanzo Zammataro Michele plico 86 non presenta la copia dei documenti 
riconoscimento dei conviventi dichiarati; 

-  La ditta Società Agricola Bontempo plico 87 non dettaglia nell'allegato A4 la 
composizione societaria, 

-  La ditta Iapichino Gianluca plico 89 non riporta posizione inps; 
-  La ditta Reale Sara del plico 90 non riporta posizione inps 
-  La ditta Agostino Ninone Sebastiano del plico 91 non riporta posizione inps; 
- La ditta Conti Taguali Carmelo plico 94 non riporta posizione inps; 
-  La ditta Soc.Agr. S.Lucia di Tilenni Carmelo & c. plico 95 riporta un codice inail errat e :  

Si da atto che alle ore 16.22 si presenta munito di delega prot n° 9 del 09/05/2022 per la coldiretti di 
messina il sig. Longo Antonino nato a messina il 22/11/1979; 

e0,■ Risultano ammesse al prosieguo delle operazioni di gara, per l'apertura delle buste contenenti 
l'offerta i plichi identificati con 2, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15,18, 20, 26, 39, 40, 41, 43,45,46,4 
58, 59, 60, 62, 63,64, 65, 69, 70,71, 72, 74, 79, 82, 84, 93; 

7)\  
1Mk  

-ak In  attesa del soccorso istruttorio, la commissione determina di riunirsi per il prosieguo delle 
operazioni in data 16/05/2022. 

Riapertura e prosieguo attività Commissione di Gara 
Alle ore 9.30 del 16/05/2022 si riunisce la commissione di gara per il prosieguo delle attività. Alle 
ore 9.38 si presenta il sig. Antonio Caputo nato il 09/05/1967 giusta delega del 10/03/2022 di 
Acliterra, alle ore 9.49 il suddetto rappresentante delle organizzazioni di categoria abbandona la 
seduta. 
Si procede quindi all'esame della documentazione pervenuta dalle ditte a seguito del soccorso 
istruttorio concesso dalla commissione, accertando quanto segue: 

-  La ditta Soc Agricola semplice San Rita di cui al plico 3, allega con prot. N° 40875 del 
12/05/2022 i codici fiscali richiesti a seguito e soccorso istruttorio; 

- La ditta costanzo maria di cui al plico 4 dichiara con atto notorio n° prot 41292 del 13c.m. 
di non avvalersi di un addetto per la custodia di animali, non ha quindi iscrizione inail . 

-  La ditta costanzo maria di cui al plico 7 dichiara con atto notorio n° prot 41292 del 13 c.m. 
di non avvalersi di un addetto per la custodia di animali, non ha quindi iscrizione inail . 

-  La ditta liuzzo scorpo dalida di cui al plico 12 presenta con nota prot 40852 del 12 c.m. il 
documento di riconoscimento del convivente; 

-  La ditta Genna Giuseppe di cui al plico 16 presenta con nota 40841 del 12 c.m. il 
documento di riconoscimento del convivente 

-  La ditta musarra maria del plico 17 con nota prot.n° 40817 del 12/05/2022 presenta i 
documenti di riconoscimento dei conviventi. 

- La ditta Rando zootecnica del plico 19 con nota prot.° 40827 del 12/05/2022 presenta 
memoria difensiva che però non si ritiene esaustiva nell'ambito del soccorso istruttorio 
per quanto concerne la debita compilazione del modello Al e pertanto la commissione la 
giudica esclusa; 

-  La ditta la collina soc agricola lupica tondo giuseppe del plico 22 con nota prot: n° 40764 
del 12/c.m. indica i soci come richiesto, 

6 



-  La ditta montagno bozzone vincenzo del plico 24 allega con nota prot n°40916 del 12 c.m 
i documenti di riconoscimento dei conviventi 

-  La ditta montagno bozzone roberto del plico 30 con nota prot. 40940de1 12 cm chiarisce 
le contraddizioni presenti nell'allegato A5 

-  La ditta sanfilippo scena giuseppe del plico 31 con nota prot. N° 40890 del 12 cm presenta 
l'istanza di iscrizione all'inps 

-  La ditta societa agricola semplice risicone del plico 32 con nota prot, n° 40834 del 
12/05/2022 allega il documento di riconoscimento del convivente 

-  La ditta montagno bozzone roberto del plico 33 con nota prot. 40940de1 12 cm chiarisce 
le contraddizioni presenti nell'allegato A5 

-  La ditta montagno bozzone roberto del plico 34 con nota prot. 40940de1 12 cm chiarisce 
le contraddizioni presenti nell'allegato A5 

-  La ditta montagno bozzone roberto del plico 35 con nota prot. 40940de1 12 cm chiarisce 
le contraddizioni presenti nell'allegato A5 

-  La ditta montagno bozzone roberto del plico 36 con nota prot. 40940 del 12 cm chiarisce 
le contraddizioni presenti nell'allegato A5 

-  La ditta Costanzo Miriam del plico 37 con nota prot 40745 del 12 cm allega il 
documento di riconoscimento del convivente; 

-  La ditta az.agricola di galati giordano antonio del plico 38 con nota prot 40925 del 12cm 
inserisce la matricola inail 

-  La ditta Rosta Giuseppe del plico 42 con nota prot. n°40730 del 12 cm chiarisce, le 
incongruenze rilevate; 

-  La ditta Germanà Claudia del plico 44 con nota prot, 41301 del 13/05/2022 allega il 
documento di riconoscimento del convivente. 

-  La ditta pietrarossa soc. agricola srls del plico 47 e 48 con Prot. n. 41561 del 16 c.m., 
chiarisce la composizione societaria, ed invia i documenti di riconoscimento dei 
conviventi. 

-  La ditta lupica cristo antonino salvatore del plico 50 con prot.n. 41252 e 41233 del 
13/05/2022 la ditta trasmette matricola Inps come richiesto;  

-  La ditta musarra amato dario del plico 51 con prot.n. 40854 del 12 c.m. trasmette copia 4‘ ,"■6\ matricola INAIL; 
-  La ditta musarra amato lucia del plico  52  con Prot.n. 40782 del 12/05/2022 non chiarisce  \V\ I  

la mancata posizione inail per l'addetto alla custodia dichiarato nel modello 1 e pertanto 
viene esclusa; 

-  La ditta costanzo zammataro angela giuseppa del plico  53  e 54 con prot.n. 41579 del 16 
c.m trasmette quanto richiesto; 

-  La ditta Costanzo Zammataro Carmela del plico 55 ha riscontrato il soccorso istruttorio 
con nota prot. 41571 del 16/05/2022. 

-  La ditta start up allevamenti soc.coop. agricola di miraglia faciano ylenia del plico 56 con 
Prot.n. 40858 del 12 c.m.  6  comunica posizione inail 

-  La ditta cooperativa maletto soc.coop di produttori agricoli di parrinello vincenzo plico 57 
con nota prot. 41873 del 16/05/2022 comunica la matricola inps 

-  La ditta lupica cordazzaro marilena del plico 61 con prot.n. 41574 chiarisce la propria 
posizione di esonero dall' iscrizione all'inps 

-  La ditta zootecnica gieffedivi plico 66 con prot.n. 41582 del 16/05/2022 comunica quanto 
richiesto. 

-  La ditta sanfilippo ilenia plico 67 con Prot.n. 41259 del 12 c.m. trasmette quanto richiesto. 
-  La ditta sanfilippo sabrina plico 68 con prot.n. 39663 del 10 c.m. e con prot.n. 41266 del 

13 c.m trasmette quanto richiesto in soccorso istruttorio; 
-  La ditta Sangaetano soc.coop di marino gambazza vanessa plico 73; la ditta con prot.n. 

40756 del 12 c.m indica la posizione inail e dettaglia chiaramente i soci; 

7 



-4 

- La ditta Saitta simone del plico 75 con prot.n.40776 del 12 c.m riscontra a quanto richiesto 
in soccorso istruttorio; 

- La ditta il cavallino 2019 soc.coop del plico 76 la ditta con prot.n. 40869 del 12 c.m. 
riporta i nominativi dei soci 

- La ditta saitta gaetano del plico 77 con prot.n. 40863 del 12 c.m. comunica i chiarimenti 
richiesti; 

- La ditta Costanzo zammataro marianna del plico 78 con prot.n. 40935 del 12 c.m. 
comunica quanto richiesto; 

- La ditta germanà salvatore plico 81 trasmette con prot.n. 41313 del 13 c.m. quanto 
richiesto; 

- La ditta montagno cappuccinello maria luisa del plico 83 con prot.n. 40810 del 12 c.m 
trasmette quanto richiesto; 

- La ditta costanzo zammataro michele plico 86 con prot.n.40848 del 12 c.m. trasmette 
quanto richiesto; 

- La ditta società agricola bontempo sas plico 87 la ditta con prot.n. 41246 del 12 c.m. 
trasmette quanto richiesto; 

- La ditta iapichino gianluca plico 89 con prot.n. 41287 del 13 c.m. comunica quanto 
richiesto; 

- La ditta Reale Sara del plico 90 con prot.n. 41319 del 13 c.m. dichiara la mancata 
iscrizione inps, senza fornire ulteriori elementi giustificativi e quindi non si ritiene 
espletata la debita compilazione del modello Al e pertanto la commissione la giudica 
esclusa; 

- La ditta agostino ninone sebastiano del plico 91 con nota n° 41283 del 13/05/20022 
dichiara la mancata iscrizione inps, senza fornire ulteriori elementi giustificativi e quiírodi 
non si ritiene espletata la debita compilazione del modello Al e pertanto la commissione 
la giudica esclusa; 

- La ditta conti taguali carmelo plico 94 con prot.n. 41670 del 16 c.m. riporta posizione 

plico 95 con nota 41753 del 16/05/2022 	
05‘ 

inps; 
- La ditta soc. agr. s. lucia di tilenni carmelo & c. 

comunica iscrizione inail; 

Si dà atto che in data 12 maggio 2022 con prot.n. 40771 la commissione ha ricevuto Pec inviata 
spontaneamente dalla Ditta ZAIRA COSTANZO ZAMMATARO con allegati documenti di 
riconoscimento, quantunque la ditta medesima sia stata esclusa dalla gara, come preliminarmente 
verbalizzato, per aver fatto pervenire la sua istanza di partecipazione oltre i termini prescritti dal 
bando. 

Alla fine degli esami documentali, esperiti sia in data 09/05/2022 che in data 16/05/2022, le 
ditte ammesse al prosieguo con conseguente apertura delle offerte sono quelle di cui ai plichi: 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12,13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 24, 26, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
39, 40, 41, 42, 43, 44,45,46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 54,55,56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63,64, 65, 66, 
67, 68, 69, 70,71, 72, 73,74, 75, 76, 77, 78, 79, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 89, 93, 94, 95 

Le ditte escluse, sia in data 09/05/2022 che in data 16/05/2022, sono quelle di cui ai plichi: 
1, 19, 21, 23, 25, 27, 28, 29, 52, 80, 85, 88, 90, 91, 92 

Si da atto che nel corso dell'esame della documentazione del soccorso istruttorio, per mero errore, 
sul plico 55 è stata apposta la dicitura di esclusione prontamente carcerata. 



Dall'apertura delle buste contenenti l'offerta si rileva che: 
o l'offerta della ditta Terre del Casale società agricola semplice plico 9 viene esclusa in quanto 

non riporta la firma dell'offerente; 
o l'offerta della ditta Costanzo Francesco del Plico 11 viene esclusa in quanto inferiore alla 

base d'asta; 
o l'offerta della ditta Lupo Andrea del plico 14 viene esclusa in quanto riportante anche altra 

documentazione allegata; 
o l'offerta della ditta Rosta Giuseppe del plico 42 viene esclusa in quanto presentata con 

modello non conforme bando; 
o l'offerta della ditta Costanzo Zammataro Angela giuseppa del plico 54 viene esclusa in 

quanto l'offerta risulta inferiore alla base d'asta del lotto ct 24; 
o l'offerta della ditta Lupica Cordazzaro marilena del plico 61 indica n° due lotti con 

precedenza in un unico modello GI e pertanto la seconda indicazione di lotto viene esclusa 
in quanto presenta due lotti mentre la prima indicazione lotto viene ammessa a prosieguo 
operazioni 

o l'offerta della ditta Cono Genova Walter del plico 62 viene esclusa per offerta inferiore alla 
..... 

base d'asta; 

la commissione interrompe la seduta di giorno 16/05/2022 e si aggiorna alle ore 9,00 del 
17/05/2022. 

* Riapertura e prosieguo attività Commissione di Gara 

La commissione in data 17/05/2022 ore 9,00 si riunisce ed avvia le operazioni di gara. 
Si da atto che Alle ore 9.30 si presenta il sig. Antonio Caputo nato il 09/05/1967 giusta delega del 
10/03/2022 di Acliterra 

Dall'esame delle offerte risulta; 	 ‘M 
o l'offerta della ditta Cantali Rosario salvatore del plico 71 viene esclusa in quanto l'offerta 

risulta inferiore alla base d'asta del lotto et 41; 

Alle ore 11.20 si presenta munito di delega prot n° 9 del 09/05/2022 per la coldiretti di messina il 
sig. Longo Antonino nato a messina il 22/11/1979 
Si conclude quindi l'esame delle offerte e si avvia la valutazione di affidamento, dalla quale risulta 
quanto segue: 

- il lotto.. .CT 1 Ampliamento tre arie.., viene aggiudicato alla ditta Sanfilippo Sabrina PLICO 68 
per un importo di E...7803.01 (base d'asta); 

- il lotto... CT 3 Ganzeria sauco viene aggiudicato alla ditta... Start UP PLICO 56 per un importo di 
E 3530,68 (base d'asta); 

- il lotto... CT 4 Ganzeria sauco est viene aggiudicato alla ditta.. .MSI Allevamenti PLICO 20 per 
un importo di E...3253,98 (base d'asta); 

- il lotto... CT 5 Capreria viene aggiudicato alla ditta...parasiliti Paracello Angela PLICO 84 per un 
importo di E 1122.75 (base D'asta); 

- il lotto.. .CT 6 Cardone Cattaino viene aggiudicato alla ditta...Genna Giuseppe PLICO 16 del per 
un importo di £...785.50 (base d'asta); 

- il lotto.. .CT 7 Cardone 2 Cattaino viene aggiudicato alla ditta...Musarra Maria PLICO 17 per un 
importo di €...1650.00; 

- il lotto.. .CT 8 Casitta viene aggiudicato alla ditta...Galati Giordano Gino PLICO 15 per un 
importo di E...3950.00; 	 • 

- il lotto... CT 9 Casitta Parte Gurrida viene aggiudicato alla ditta...Az. Agricola di Galati Giordano 

9 



ÌfY  

Antonio Plico 38 per un importo di E...2978.10 (base d'asta); 
- il lotto.. .CT 10 Cassata viene aggiudicato alla ditta... San Gaetano soc .coop PLICO 73 per un 

importo di €5123.00 ; 
- il lotto.. .CT 11 Cattaino viene aggiudicato alla ditta...Bontempo salvatore Plico 10 per un 

importo di E...2260.80 (base d'asta); 
- il lotto.. .CT 12 Chiusitta viene aggiudicato alla ditta Soc Bacilotta soc. agricola di Conti Mica 

maria Catena PLICO 60 per un importo di € _9140; 
- il lotto.. .CT 13 Ciappa filippo cattaino viene aggiudicato alla ditta Sandu Mona Lisa PLICO 

64....per un importo di E...1890.00; 
:1 i 	r"r i c 	 —4" 	 A 	 DI met '711 

	

-  Il IUILU...L I iv 	u■Aaucti a v icac aggiuun,cum ana 	IN.UJJV runumna rii, IV 	un 

importo di E...2907.83 (base d'asta) 	 
- il lotto.. .CT 17 Cugno San Giovanni viene aggiudicato alla ditta...Soc. agricola sempl. Risicone 

di Schepis Leonela PLICO 32 b per un importo di E...2750.00; 
- il lotto CT 18 Cutuminello 1 viene aggiudicato alla ditta Soc. Agr. Srls PietraRossa di Gulino 

Salvatore.. .PLICO 47 	per un importo di £...3380.00; 
- il lotto...CT19 Cutuminello 2 viene aggiudicato alla ditta... Soc. Agr. Srls PietraRossa di Gulino 

Salvatore.. .PLICO 48... .per un importo di E...2750.00; 
- il lotto.. .CT 22 Edera pietralonga santa venera viene aggiudicato alla ditta ...Coop Maletto Soc. 

coop.di produttori agricoli PLICO 57 per un importo di f...41100.00; 
- il lotto... CT 23 Fanusa Cassanita viene aggiudicato alla ditta... soc. le tre stelle di S. Sebastiano di  \\A, 

PT.TC1 3  

e + 

triscari giovanni & c. ..PLICO 40 	per un importo di E...7373,18...; 
- il lotto... CT 25 Ficodindia 2 viene aggiudicato alla ditta...Mazzurco Masi Emanuela 

59.per un importo di E...1100.00; 
- il lotto... CT 26 Gattuzzo Chianchitella viene aggiudicato alla ditta. Costanzo Miriam Plico 37 

per un importo di 	4383.54 (base d'asta); 
- il lotto CT 27 Granvilla bassa viene aggiudicato alla ditta...Liuzzo Scorpo Dalida...PLICO 12 per 

un importo di £...5719.32 (base d' asta)... ; 
- il lotto... CT 28 Iannera viene aggiudicato alla ditta... Soc Agricola Bontempo sas ...PLICO 87 

per un importo di E...3648.76 (base d' asta)... ; 
- il lotto.. .CT 29 Iannera sgargaraci viene aggiudicato alla ditta... Costanzo Zammataro angela 

Giuseppa...PLICO 53.per un importo di E...3760.21 (base d'asta); 
- il lotto.. .CT 30 Iazzitto viene aggiudicato alla ditta... Spartà Nunzio Salvatore PLICO 2 per un 

importo di E 	794.64 (base d'asta); 
- il lotto 	CT 33 Malabranca 	 viene aggiudicato alla ditta...Riolo Davide...PLICO 

46 	per un importo di E...4526.40 (base d'asta); 
- il lotto... CT 34...MaloPilo viene aggiudicato alla ditta 	Marino Gammazza Valerio PLICO 

74 	per un importo di E 	7122.61 (base d'asta) 	; 
- lotto.. .CT 35 Mandre viene richiesta dai soggetti di cui ai plichi 6, 30, 22, 24, considerato che di 

questi le ditte di cui al plico 24 Montagno Bozzone Vincenzo e plico n° 22 La collina Soc. 
Agricola semplice risultano in atti GIOVANI IMPRENDITORI e quindi con diritto di precedenza 
, si escludano le ditte di cui ai plichi 6 e 30 e si procede al sorteggio tra il plico 24 e 22. viene 
aggiudicato per sorteggio alla ditta La collina Soc. Agricola semplice PLICO 22... .per un 
importo di C...1156.02; 

- il lotto CT 36 Margio Salice Bruemi 	viene richiesta dai soggetti di cui ai plichi 
33,34,44,61,89,93,94,95, considerato che le ditte di cui ai plichi 44 Germanà Claudia, 61Lupica 
cordazzaro marilena,89 Iapichino Gianluca, 93 Conti Taguali Caterina,94 Conti Taguali Carmelo, 
95 Soc Agr. Santa Lucia di Tilenni Carmelo risultano in atti GIOVANI IMPRENDITORI e quindi 
con diritto di precedenza, si escludono le ditte di cui ai plichi 33 e 34 e viene aggiudicato per 
sorteggio alla ditta Conti Taguali Carmelo PLICO 94 per un importo di €...3780.88 (base 
d'asta); 

10 



- il lotto.. .CT 37 Margio Salice Segheria.., viene aggiudicato alla ditta... Triscari 
Antonino...PLICO 49 per un importo di E 2050.00; 

- il lotto.. .CT 38 Mergo... viene aggiudicato alla ditta Musarra amato Dario.. .PLICO 51 .per un 
importo di E 5796.00 (base d'asta); 

- il lotto.. .CT 39 Monte Spagnolo.., viene aggiudicato alla ditta.. .Rosta Benedetto PLIC043 .per 
un importo di E 4171.07; 

- il lotto... .CT 40 Montone San Giovanni.. .viene aggiudicato alla ditta.... Costanzo Zammataro 
Carmela plico 55 per un importo di €9150,53 (base d'asta) 

- il lotto... CT 42 Passanitello... viene aggiudicato alla ditta...Coci Giuseppina PLICO 39 per un 
importo di E 2850.01; 

- il lotto.. .CT 43 Piano Cucchi... viene richiesta dai soggetti di cui ai plichi 81,44, 36, considerato 
che la ditta di cui al plico 81 Germanà Salvatore risulta in atti GIOVANE IMPRENDITORE con 
diritto di precedenza sulle offerte delle ditte di cui ai plichi 44 e 36, il medesimo GERMANA' 
Salvatore plico 81 è aggiudicatario del lotto stesso per un importo di E 1573,18 (base d'asta); 

La seduta di gara viene interrotta alle ore 13.30 del 17/05/2022 e ripresa alle ore 14.53 pari data  c z.,,.on 
sostituzione del presidente di gara, in quanto subentra il Dott. Giovanni Pulvirenti, in qualità di 
sostituto del Dott. Antonio Grasso. 

Si prosegue la valutazione di affidamento, dalla quale risulta quanto segue: 

- il lotto...CT 44 Piano Del Monte... viene aggiudicato alla ditta...Cantali Rosario Salvatore 
PLICO 69 per un importo di E 1220.50; 

rzS. 	il lotto... CT 46 Piano Guastella... viene richiesta dai soggetti di cui ai plichi 66 ditta Zootecnica 
gieffedivi e plico 82 Ditta Portale Vincenza, il lotto viene aggiudicato alla ditta Zootecnica 	A 
gieffedivi PLICO 66 in quanto giovane imprenditore per un importo di E4339.42..(base d'asta); 

- il lotto Pirao CT 47... viene richiesta dai soggetti di cui ai plichi 78 Ditta Costanzo Zanunataro 
Marianna e plico 76 Ditta li cavallino 2019 soc, coop., il lotto viene aggiudicato alla ditta 
Costanzo Zammataro Marianna PLICO 78 in quanto giovane imprenditore per un importo di 
€1842.00(base d'asta); 

- il lotto... CT 48 Pizzo D'aquila viene aggiudicato alla ditta Costanzo Maria PLICO 4 per un 
importo di E1140.00 ; 

- il lotto... CT 49 Pizzo Mezzogiorno viene aggiudicato alla ditta Saitta Gaetano GI PLICO 77 .per 
un importo di €902.41(base d'asta); 

- il lotto.. .CT 50 Pommarazzita viene aggiudicato alla ditta Costanzo Zammataro Michele 
GI.. .PLICO 86 per un importo di E 4408.37 (base d'asta); 

- il lotto.. .CT 52 Purcaria viene aggiudicato alla ditta Cantali Eleonora PLICO 5 per un importo di 
E1051.00; 

- il lotto... CT 53 Risicone... viene aggiudicato alla ditta Soc Agr.sempl Risicone PLICO 32 A GI 
per un importo di £6348.00 (Base d'asta); 

- il lotto.. .CT 54 Reitano viene aggiudicato alla ditta...Genna Giuseppe PLICO 18 per un importo 
di E 2630.00; 

- il lotto... CT 56 Sciambritta viene aggiudicato alla ditta Zootecnica Camarda PLICO 65 per un 
importo di €1533.00; 

- il lotto.. .CT 59 Scorzone viene richiesto dai soggetti di cui ai plichi 44 B ditta Germanà Claudia e 
plico 35 ditta Montagno Bozzone Roberto. La ditta Germanà Claudia offre E 1420.00 mentre la 
ditta Montagno Bozzone Roberto offre un importo di 1350,00 e altresì dichiaratosi titolare di 
diritto di preferenza. Si procede contestualmente ad inviare una pec al titolare di preferenza ditta 
Montagno Bozzone Roberto per acquisire sua eventuale volontà di aggiudicarsi il lotto al prezzo 
della maggiore offerta. 

11 



- il lotto.. .CT 60 Serra Spina viene aggiudicato alla ditta Montagno Cappuccinello Maria Luisa GI 
...PLICO 83 per un importo di 6116.29 (base d'asta); 

- il lotto... CT 61 Terrana viene aggiudicato alla ditta Soc. Coop. Agricola Coci Allevamenti GI 
PLICO 41per un importo di €18886.97 (base d'asta); 

- il lotto...CT62 TRE Arie viene aggiudicato alla ditta Sanfilippo Ylenia GI PLICO 67 per un 
importo di €11185.94 (base d'asta); 

- il lotto.. .CT 64 Valle Nevola viene aggiudicato alla ditta Lupica Tondo Raffaele GI PLICO 
26.per un importo di €5700.05 (base d'asta); 

- il lotto... CT 65 Zarbate 1 viene aggiudicato alla ditta Costanzo Maria GI.. .PLICO 7 per un 
importo di 3162.33 (base d'asta); 

- il lotto.. .CT 67 Zotte viene aggiudicato alla ditta...Lupica Cristo Antonino Salvatore PLICO 50 
per un importo di 6110.24; 

- il lotto.. .CT 68 Cannella viene aggiudicato alla ditta... Calà Campana Federica GI PLICO 79 per 
un importo di  e  1782.67 (Base d'asta)...; 

- il lotto.. .CT 69 Carbonara viene aggiudicato alla ditta Musarra Amato Sebastiano PLICO 13 per 
un importo di E 1720.00; 

- il lotto. ..CT 70 Carbonara 1 viene aggiudicato alla ditta...Sanfilippo Scena Giuseppe PLICO 31B 
per un importo di E...1115.00; 

- il lotto.. .CT 71 Gattuzzo Mangione viene aggiudicato alla ditta.. .Valenti Luis GI PLICO 45 pe 
un importo di E...5510.20 (base d'asta); 

- il lotto... CT 72 Mangano Faggio viene aggiudicato alla ditta Soc agr. Sempl. San Rita GI PLICO 
3 per un importo di E 6771.27 (base d'asta); 

- il lotto... CT 73 Piano del Monte 1 viene aggiudicato alla ditta Russo Antonella PLICO 72 per un 
importo di E 1405.03; 

- il lotto... CT 75 Pizzo Mezzogiorno 2 viene richiesta dai soggetti di cui ai plichi 31A della ditta  jt.9 
Sanfilippo scena Giuseppe GI e al plico 75 Ditta Saitta Simone pertanto viene aggiudicato alla  Vtk 
ditta Sanfilippo scena Giuseppe GI PLICO 31 A per un importo di €1960.48; 

- il lotto... CT 76 Raimondo viene aggiudicato alla ditta.. .Terra del Casale soc.agr.sempl. GI 
PLICO 8 per un importo di E...5717.75 (base d'asta); 

- il lotto.. .CT 77 Reitano 1 viene aggiudicato alla ditta Cono Genova Veronica ...PLICO 63.per un 
importo di E1180.00; 

- il lotto.. .CT 78 Reitano 2 viene aggiudicato alla ditta.. .Cono Genova Edoardo GI PLICO 58 per 
un importo di E2470.21 (base d'asta); 

Alle ore 17.00 del 17/05/2022 la commissione interrompe la seduta, in attesa di definire 
l'aggiudicazione del lotto 59 Scorzone, per il quale si rivendica un diritto di preferenza 

Riapertura e conclusione attività Commissione di Gara 

Alle ore 11.45 del 18/05/2022 , riprendono le operazioni di gara, presiedute dal Dott. Antonio 
Grasso e con sostituzione del componente F.d. Filippo Trovato con il F.d. Seba Di Paola. 
Si da atto che in data 17/05/2022 giusto prot.n° 42512 del 18/05/2022 perviene conferma di volontà 

del possessore del diritto di preferenza ditta Montagno Bozzone Roberto del PLICO 35 di offrire 
quanto indicato dalla ditta Germanà Claudia del PLICO 44 e pertanto si aggiudica in virtù della 
preferenza il lotto CT 59 Scorzone per un importo pari a 1420,00 (importo più alto in gara per il 
lotto) 

A conclusione si da atto che rimangono non assegnati i seguenti lotti facenti parte dell'allegato 
DDG 213/2022: 

- CT 2 Bosco chiuso/ CT 20 Dieci Salme/ CT21 Donnavita Cessarì Gatto/ Ct 24 Faucera 
malinconia Zotte del Gatto/ CT 31 Lago Tre Arie/ CT32 Macchia Fava / CT 41 Nave/ CT 

12 



45 Piano Delle Ginestre/ CT 51 Porritto/ CT 74 Piano del Monte 2/ CT55 San Paolo/ CT 
57 Sciarelle Poggio Monaco/ CT58 Sciarone/ CT63 Trentasalme/ CT66 Zarbate 2/ 

Alle ore 12,30 del 18/05/2022 terminate le odierne operazioni di gara, individuate le 
aggiudicazioni provvisorie dei lotti pascolivi, così come sopra elencate, si chiude il presente verbale 
che viene letto, confermato e sottoscritto dalla Commissione. 

L'aggiudicazione provvisoria, con il relativo elenco, verrà reso noto agli aggiudicatari tramite 
affissione all'albo di questo ufficio e pubblicazione sul sito dipartimentale; 
Il presidente consegna, il presente verbale unitamente a tutta la documentazione di gara in originale 
al Dirigente Provinciale e alla U.0 1 del Servizio per il seguito di competenza. 

eraYom re- /3/05 te2vd 
Il Presidente 
Dott. Antonio Grasso 

I Componenti 
F.D. Filippo Trovato  (A  //z   
F.D. Antonello Bruno 

sostituto Dott. ov. -  'un» 
1 fa- 	t

• 

sostituto F.D. Seba Di Paola 	ti(4'62 

I Segretari 	Ar_s■ i  
Sig.ra Anna Tirenna_ 

Sig ra Patrizia Di Giorgio   (141 - Q, 	Cy-oys 

13 


